D e s c r i p t i o n
Lavabo collectif fixation murale en inox de 2 à 4 places avec plage
pour la robinetterie.
Robuste et design, ce lavabo est conçu pour les lieux publics à haute
fréquentation, alliant sécurité et hygiène.
Dosseret de 100 mm de haut pour protéger le mur des éclaboussures.
Facilité de nettoyage.
C a r a c t é r i s t i q u e s  t e c h n i q u e s
Lavabo rigole collective fabriqué en acier inoxydable AISI 304,
finition brossée, épaisseur 1,2 mm.
Fixation murale.
Bords arrondis frontaux.
Évacuation grille perforée écoulement libre 1 1/4”.
Fixations incluses.
Mise à la terre intégrée.
Dim. : P500 x H300 (dont dosseret 100 mm) x L1200 à 2400 mm.
Hauteur bac 200 mm.
CE. Conforme à la norme EN 14688.
Garantie 10 ans.
O p t i o n s
•	 Trous robinets Ø22 mm (réf. ...-T1)
ou Ø35 mm (réf. ...-T2)
•	 Hauteur bac 150 mm accessibilité P.M.R. (réf. ...-H)
•	 Cache siphon inox (réf. LM-CS)
•	 Paire de pieds inox (réf. IN-P2)
•	 Sans dosseret
•	 Dosseret épaisseur 50 mm plomberie intégrée
R é f é r e n c e s  c h o i x  d e s  m o d è l e s
Lavabo rigole collectif mural
•	 LVC-P-1200 = 2 places / 1200 mm
•	 LVC-P-1800 = 3 places / 1800 mm
•	 LVC-P-2400 = 4 places / 2400 mm
Lavabo rigole collectif mural
Références : LVC-P-1200 / LVC-P-1800 / LVC-P-2400
1200/1800/2400
600 600 300
35
5
50
0
50
20
300
27
2
75
50
20
16
1,
2
50
1 1/2"
10
0
30
0
85
0
65
0
20
0
231
R5.7
Ø8,5
1200/1800/2400
600 600 300
35
5
50
0
50
20
300
27
2
75
50
20
16
1,
2
50
1 1/2"
10
0
30
0
85
0
65
0
20
0
231
R5.7
Ø8,5
1200/1800/2400
600 600 300
35
5
50
0
50
20
300
27
2
75
50
20
16
1,
2
50
1 1/2"
10
0
30
0
85
0
65
0
20
0
231
R5.7
Ø8,5
F I C H E T EC H N I Q U E
  02 47 92 23 31   info@autosanit.com   www.autosanit.com